
Kultūras ministrijas līguma reģistrācijas Nr.2.5-8-50 

VIENOŠANĀS 

pie 2024.gada 12.janvāra līdzdarbības līguma Nr.2.5-8-15 

„Par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu deleģēšanu  

kultūras jomā”  

 

Dokumenta datums ir tā  

Rīgā  elektroniskās parakstīšanas datums 

 

Latvijas Republikas Kultūras ministrija, reģistrācijas Nr.90000042963, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 11a, Rīga, LV-1364, (turpmāk – MINISTRIJA), kuras vārdā 

saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 29.aprīļa noteikumiem Nr.241 „Kultūras 

ministrijas nolikums” rīkojas kultūras ministre Agnese Lāce, no vienas puses, un  

 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas Nacionālā opera un balets”, 

reģistrācijas Nr.40103208907, juridiskā adrese: Aspazijas bulvāris 3, Rīga, LV-1050, 

(turpmāk – OPERA), kuras vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas valdes priekšsēdētājs 

Sandis Voldiņš un valdes locekle Ginta Kursīte, no otras puses, turpmāk kopā saukti 

Puses, bet katrs atsevišķi – Puse, 

 

pamatojoties uz starp Pusēm noslēgtā 2024.gada 12.janvāra līdzdarbības līguma Nr.2.5-

8-15 „Par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu deleģēšanu kultūras jomā” (turpmāk – 

Līgums) 8.2.punktu, noslēdz šāda satura vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk 

– Vienošanās): 

 

1. Izteikt Līguma 1.1.2.punktu šādā redakcijā: 

 

„1.1.2. nodrošināt operas un baleta mākslas popularizēšanu un pieejamību plašai 

auditorijai, tai skaitā OPERAS tīmekļvietnē sniedzot informāciju par izrāžu un 

koncertu piekļūstamību personām ar funkcionāliem traucējumiem (redzes, 

dzirdes, kustību, garīga rakstura traucējumiem);” 

 

2. Izteikt Līguma 3.8.punktu šādā redakcijā: 

 

„3.8. OPERAI ir tiesības izsniegt brīvbiļetes darba pienākumu un līgumsaistību izpildei 

(tajā skaitā nodrošinot iespējas Lielās mūzikas balvas žūrijas locekļiem apmeklēt 

OPERAS kārtējās sezonas koncertus un izrādes), kā arī reprezentācijas 

vajadzībām. Reprezentācijas nolūkos izsniegto ielūgumu skaits nedrīkst pārsniegt 

1 % no kopējā biļešu skaita vidēji gadā.” 

 

3. Izteikt Līguma 1.pielikuma 6.2.punktu šādā redakcijā: 

 
„6.2. Reprezentācijas nolūkos 

izsniegto ielūgumu īpatsvars no 
kopējā biļešu skaita 

Vidēji gadā ne 

vairāk kā 1 % 

Vidēji ___% Vidēji___%” 

 

 

 

 



2 

4. Izteikt Līguma 2.pielikuma 6.2.punktu šādā redakcijā: 

 
„6.2. Reprezentācijas nolūkos izsniegto 

ielūgumu īpatsvars no kopējā biļešu skaita 
Vidēji gadā ne vairāk kā 
1 % 

Vidēji ___%” 

 

5. Vienošanās stājas spēkā ar pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika 

zīmoga datumu un ir spēkā līdz līgumsaistību pilnīgai izpildei, un ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

 

6. Vienošanās sagatavota latviešu valodā uz 2 (divām) lapām elektroniska dokumenta 

veidā un parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir 

pieejama abpusēji parakstīta Vienošanās elektroniskā formātā.  

 

7. Pušu rekvizīti: 

 

MINISTRIJA: OPERA: 

Latvijas Republikas Kultūras ministrija Valsts sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Latvijas Nacionālā opera 

un balets” 

K.Valdemāra iela 11a, Rīga, LV-1364 Aspazijas bulvāris 3, Rīga, LV-1050 

Reģistrācijas Nr.90000042963 Reģistrācijas Nr.40103208907 

Valsts kase  Valsts kase 

Kods: TRELLV22 Kods: TRELLV22 

Konts: LV17TREL2220511045000 Konts: LV19TREL9220500000000 

Konts: LV41TREL2220511050000  

Kultūras ministre Valdes priekšsēdētājs 

A.Lāce S.Voldiņš 

 Valdes locekle 

 G.Kursīte 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


